
O‘QUV DASTUR PASPORTI 

O‘quv dastur uzluksiz tibbiy va farmasevtik ta’lim muvofiqlashtiruvchi kengashning 

_2025 qbk 24 yanvardagi №UMO-60-2025 sonli bayonnomasi asosida 

tasdiqlangan. 

Amal qilish muddati 2027 yil gacha 

Ta’lim muassasasi nomi Tibbiyot  xodimlarining  kasbiy  malakasini 

rivojlantirish  markazi 

Kafedra/ bo‘lim Funksional diagnostika 

O‘quv dastur nomi Bolalarda yurak qon tizimi kasalliklari, ularni 

zamonaviy tashxislash va davolash mezonlari 

O‘qish turi Mavzuiy malaka oshirish 

O‘quv dastur muallifi/ mualliflari Muxamedova M.G., Kurtiyeva Sh.A, Ablayeva E.B. 

Siklning umumiy soati 72  kredit 

Siklda dars beradigan o‘qituvchi va trenerlar 

 
t.f.d.professor, Muxamedova 

M.G. 

 
 t.f.d, dotsent Kurtiyeva 

Sh.A. 

 
Assistent Ablayeva E.B. 

Maqsad Pediatriya yunalishi vrachlariga bolalar yurak qon 

tomiri xastaliklari xolatlarida dalillarga asoslangan 

tibbiyot tamoyillarini qo‘llash to‘g‘risida    ma’lumot 

berish, nazariy bilimlarini yangilash va 

chuqurlashtirish, yangi amaliy ko‘nikmalarni 

o‘zashtirib, kasbiy kompetensiyasini oshirish. 

Siklga taklif qilingan mutaxasisslar 

– kontingent 

Pediatrlar,kardiorevmatolog, tez tibbiy yerdam 

vrachlari, reanimatolog va tor mutaxassislar 

Sikl vazifalari bolalarda uchraydigan yurak qon tomir kasalliklarini 

samarali zamonaviy texnologiyalarga asoslangan 

tashxis va davolash uslublarini va tamoyillarni, yangi 

kasbiy bilim, mahoratini va ko‘nikmalarni 

shakllantirish;  

yurak qon tomir tizimi kasalliklariga chalingan bolalar 

salomatligini tiklashda reabilitatsiya baѐnnomalari va 

standartlar bilan ishlash ko‘nikmalarini shakllantirish. 

Sikl tarkibi 1.Modul: Bolalar va o‘smirlar orasida yurak qon tomir 

tizimi kasalliklari epidemiologiyasi, sabablari,  

rivojlanish tamoillari     



2.Modul: Bolalar va o‘smirlarda yurak qon tomir tizimi 

kasalliklarining zamonaviy tekshiruv usullari.   

3. Modul: Bolalarda va o’smirlar o’tkir va surunkali 

qon tomir yetishmovchiligi, klinikasi, zamonaviy 

tashxislash va davolash usullari.   

4 Modul:Bolalar va o‘smirlarda yurak qon tomir tizimi 

kasalliklari, ularni tashxislash va davolash mezonlari 

O‘qish bazalari Shaxar o‘smirlar 

dispanseri (Mirzo-Ulug’bek 

tumani,Temur Malik ko’chasi 2 A) 
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